
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 

101 
134 
107 
104 
103 
108 
102 

Team 

Matteo Zanin 
104 
Pavanello Riccardo 
Spezia Niccolò 
Leoni Luca 
Aiello Francesco 
Bertoldi Alessandro 

Classe 

MARATHON 

MARATHON 

MARATHON 

MARATHON 

MARATHON 

MARATHON 

MARATHON 

Giri 

43 
41 
39 
35 
23 
17 
17 

Tempo Totale 

1:22:42.046 
1:22:28.391 
1:21:11.361 
1:22:54.678 
55:11.755 

1:21:16.782 
1:22:48.120 

Diff 

2 Giri 
4 Giri 
8 Giri 

20 Giri 
26 Giri 
26 Giri 

Differenza 

2 Giri 
2 Giri 
4 Giri 

12 Giri 
6 Giri 

1:31.338 

T. Migliore 

1:45.138 
1:43.520 
1:56.076 
1:59.116 
1:44.356 
2:08.295 
2:11.774 

Nel 

13 
7 
4 
35 
7 
5 
4 

Comm. 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

20 Giri 

Avg. Speed 

38,776 

Best Lap Tm 

1:43.520 

Best Spd 

45,209 

Best Lap by 

134 - Bonato Gioele 

Stampato: 22/10/2023 16:29:21 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

DIRTSTYLE&FRIENDS 2023 2ore a Coppie 
Endurance 

GARA 

MARATHON 

VIGASIO FETTUCCIATO 1,300 km 

22/10/2023 13:30 


